
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
IV SETTORE - URBANISTICA - AMBIENTE - PATRIMONIO

Registro Generale 751 del 02/09/2021 

Registro Settoriale 434 del 02/09/2021

OGGETTO:FORNITURA GAS PRESSO PALAZZETTO DELLO SPORT –
LIQUIDAZIONE DI SPESA - GOLDENERGY - CIG Z8330C043D

L'anno duemilaventuno il giorno 02 del mese di Settembre nella sede
Municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente
legge, il Responsabile del Settore Ing. Caterina Ingelido nell’esercizio delle
proprie funzioni

Istruttore e RUP del Settore:
Terremoto e Patrimonio

Geom. Pasquale Russo

Il Responsanbile del Settore:
IV SETTORE - Urbanistica - Ambiente - Patrimonio

Ing. Caterina Ingelido

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
0
5
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
4
/
0
9
/
2
0
2
1
 
1
6
:
2
9
:
0
2



Premesso che:
- Con Decreto Sindacale n.13 del 18.12.2020 è stato conferito, all’ing. Caterina Ingelido,

l’incarico di ingegnere presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Deliceto e Responsabile del
Settore Urbanistica Ambiente e Patrimonio;

- Con ordine di servizio prot.n.836 del 02.02.2011, è stato nominato il geom. Pasquale
Russo, Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo e Responsabile del Servizio
Terremoto;

- Il Comune di Deliceto ha stipulato con GOLDENERGY srl, un contratto per la fornitura di
gas, presso il palazzetto dello sport;

- In data 16.03.2016 è stata attivata la fornitura di gas, n.cliente 113007, codice PDR
61498250000044, contatore MTSB039103324703;

- Con determinazione n.113 del 09.03.2021 è stata impegnata la somma di € 300,00 per
la fornitura di che trattasi;

- La Goldenergy ha emesso la fattura n.114704-G/2021 del 24.08.2021, acquisita al
prot.n.7439 del 24.08.2021 nell’importo di € 15,55 di cui € 13,09 per imponibile ed €
2,46 per IVA;

- Ritenuto dover adottare i provvedimenti di competenza;
- Dato atto che per tale fornitura è stato assegnato il CIG Z8330C043D;
- Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n.267;
- Visto il D.Lgs. 50/2016;
- Visto il Regolamento comunale per lavori, servizi e forniture in economia, approvato con

delibera del C.C. n° 38 del 15/6/2010 e modificato con delibera di C.C.n.18 del
11.06.2013;

- Visto il Regolamento Comunale dei contratti;
- Visto il Regolamento Comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

- Liquidare a favore della GOLDENERGY srl, CP 50 - Milano Centro - viale Cordusio 4 -
20123 Milano - la fattura n.114704-G/2021 del 24.08.2021, acquisita al prot.n.7439
del 24.08.2021 nell’importo di € 15,55 di cui € 13,09 per imponibile ed € 2,46 per IVA,
per la fornitura di gas al palazzetto dello sport;

- Imputare la somma di € 15,55 al capitolo 10602.14 del bilancio di previsione 2021 –
2023 ove si trova la dovuta disponibilità;

- Dare atto che per tale fornitura è stato assegnato il CIG Z8330C043D;
- La presente determinazione sarà pubblicata all’albo sul sito istituzionale del Comune di

Deliceto per quindici giorni consecutivi.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
0
5
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
4
/
0
9
/
2
0
2
1
 
1
6
:
2
9
:
0
2

http:9909.03.2021
http:99n.113
http:99n.26746-G92021
http:99n.26746-G92021


PUBBLICAZIONE IN ALBO PRETORIO N.1204

La determinazione N.751 del 02-09-2021, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della
trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente dal
14-09-2021 al 29-09-2021

Data
14/09/2021

Il responsabile della pubblicazione
Ing. Caterina Ingelido - Urbanistica - Ambiente - Patrimonio

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
0
5
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
4
/
0
9
/
2
0
2
1
 
1
6
:
2
9
:
0
2



REPORT FIRME DIGITALI

Sulla determinazione N.751 del 02-09-2021, sono apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 2

Firmato da: RUSSO PASQUALE il 02/09/2021 19:31:12

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 25/03/2024 00:00:00

Firmato da: INGELIDO CATERINA il 14/09/2021 15:43:15

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 25/03/2024 00:00:00

Data

14/09/2021

Piattaforma Traspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
0
5
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
4
/
0
9
/
2
0
2
1
 
1
6
:
2
9
:
0
2


	Dettagli Firma

